
KRYCÍ LIST 
, 

NABIDKY 
v 

Projektové a inženýrské služby pro CZU 
"Stavební úpravy Pavilonu A údržby" 

G-R EBNER ~ 
Uchazeč: GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. 

Sídlo/ místo podnikání: Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3 

Tel. 222 581 021 

E-mail: grebner@grebner.cz 

IČ: 25076655 

DIČ: CZ25076655 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu : 

Spisová značka v obchodním rejstříku : 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

Osoba oprávněná za zpracování nabídky: 

Tel. 

Mobil: 

E-mail: 

IO datové schránky: 2gv8zvq 

Prezentace společnosti: www.grebner.cz 

Nabídková cena 
Cena celkem bez DPH: DPH (sazba 21 %): Cena celkem včetně DPH: 

1 349 499,00 283 394,79 1 632 893,79 

Měna, ve které je nabídková cena 

Kč (koruna česká) 

V Praze dne 07.11 .2023 
Ing. Marek Pavlik 



' I 
I 

-
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

-
I 
I 
I 
I 

, 
OBSAH NABIDKY 

" Projektové a inženýrské služby pro CZU 
"Stavební úpravy Pavilonu A údržby" 

1. Krycí list nabídky 
2. Obsah nabídky 
3. Kvalifikační doklady 
4. Cenová nabídka 
5. Smlouva o dílo 

strana 

I 
2 

3-5 
6-8 

9-20 



Strana 1 z 3 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
vedeného podle§ 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 31.10.2023 

1. Identifikační údaje o dodavateli 

1.1. Obchodní firma/Název 
GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. 

1.2. Sídlo 
Jeseniova 1196/52 
13000 Praha Žižkov 
Česká republika 

1.3. IČO 
25076655 

1.4. Statutární orgán 

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů 

Ing. Miroslav Lán 

Ing. Marek Pavlik 

Způsob jednání 
Společnost zastupuje jednatel samostatně. 

Funkce ve statutárním orgánu 

jednatel 

jednatel 

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle: 
• § 74 odst. 1 písm. a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu), 

• § 74 odst. 1 písm. b) 
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

• § 74 odst. 1 písm. c) 
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

• § 74 odst. 1 písm. d) 
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti , 

• § 74 odst. 1 písm. e) 
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal, že splňuje podmlnku podle: 

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsob ilost 

Výpis z obchodního rejstříku 

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání 

Název dokladu Vystavil Předmět podn kání 

Vyplsz 
Městská eást 

živnostenského 
Praha 3 

Projektová činnost ve výstavbě 
rejstffku 

Výpis z 
Městská eást Prováděni staveb. jejich z11ěn a živnostenského 

rejstríku 
Praha 3 odstral'\ovánl 

Výpis z 
Městská část 

Výroba, obchod a služby neuvedené v 
živnostenského Praha 3 prilohách 1 až 3 živnosterského 
rejstríku zákona 

Pozn. 1 
Zprostředkováni obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 

Obory 
činnosti 

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studil a posudků 

Datum 
vystaveni 

15.02.2012 

15.02.2012 

15.02.2012 

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) - odborná způsobilost 

Název Obsah dokladu Vystavi l Datum 
dokladu vystavení 

Osvědčeni o ČKAJT 10.01 .1995 autorizao 8755 

Osvědčeni o ČKAIT 06.09.1993 autonzaci 1531 

Osvědčení o ČKAIT 27.06.2000 
autorizaci 22204 

Osvědčeni o 
ČKAIT 10.01.1994 

autorizaci 5524 

Osvědčeni o ČKAIT 13.12.1994 
autorizaci 8598 

Osvědčeni o ČKAIT 01.03.2001 
autorizaci 22617 

Osvědčeni o 
ČKAIT 21 .03.1995 

autorizao 10032 

Osvědčeni o ČKAIT 27.06.1995 autorizaci 11585 

Osvědčeni o ČKAIT 10.01.1994 autorizaci 5778 

Osvědčeni o ČKAIT 22.11 .2005 
autorizaci 26927 

Osvědčeni o ČKAIT 01.11 .2005 
autorizaci 26859 

Osvědčeni o ČKAIT 29.06.2006 
autorizaci 27269 

Osvědčeni o ČKAIT 10.09.1996 

Strana 2 z 3 

Datum 
platnosti 

Datum 
platnosti 



Strana 3 z 3 

autorizaci 12324 

Osvědčeni o 
CKAIT 25.06.2002 

autorizaci 23554 

Rozhodnuti por. Ministerstvo 
19.02.2004 

č. 1841/2004 životního prostred i 

úredni oprávněni Ceský úlad 

č. pol.: 1308/95 
zeměměl'icky a 23.11.1995 
katastrálnl 

ú redni oprávněni Cesky úrad 
zeměmél'icky a 31.03.201 1 

č. pol.: 2548/11 katastrálnl 

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace 

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 14.06.2012. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 27.01 .2023. 

Datum: 31 .10.2023 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

Evidenční číslo: W23100005661 

5 

Elektronicky podepsllno 
dne 3 1 10.2023 
Cu ká republika 
M1nl!tef!!lv0 pro místní 
rOZVOI (IC 66002222) 



I 
I 

I 

' I 

GREBNER ~ 
(l' l A A Ni(N I A ANC CLA OL S R O 

č.n.116 2023 

v 

CZU- Pavilón A - Objekt údržby 
Cenová nabídka projektových prací a inženýrské činnosti 

Nabídka zpracovaná pro 

Nabídku podává -

Zastoupený: 

Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČO I DIČ : 
Výpis z OR: 
Ved. projektu: 
PGI: 

Zpracováno dne: 30.10.2023 

ČZU 

GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. 
Jeseniova 52, 130 00 Praha 3 
Ing. Miroslav Lán, jednatel společnosti 
Ing.Marek Pavlík, jednatel společnosti 

25076655 I CZ25O76655 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 4 7627 

C \Usefllun\Cloud huel_unPav ab1dky\202Jl l 16_2023(Pavilon A-Objekt údrtby) doc 
(j 



' , 
I 

I 

I 
I 

I. Předmět plnění 

Zpracování dokumentace stavby „ČZU- Pavilón A - Objekt údržby 
" těchto částí: 

1.1. Přípravné práce: 
Pasportizace 
Doměření 

Hluková studie 
PENB 
Výpočet denního osvětlení 
Studie řešení 

1.2. Dokumentace pro společné řízení v podrobnosti pro provedení stavby 
1.3. Dokumentace pro výběr zhotovitele včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu 
1.4. Zajištění stanovisek dotčených orgánů státní správy pro společné řízení ÚR +SP 

Zajištění stavebního povolení(Ohlášení stavby) 

Předmětem stavby nejsou 
- Přeložky inženýrských sítí 
- Spolupráce při výběru zhotovitele 
- Autorský dozor 

II. Podklady 

Požadavky objednatele - výzva ze dne 27.10.2023 

III. Termíny realizace 

Zahájení prací po obdržení objednávky 
Předání předmětu díla -do 06/2024 
Termín plnění platí za předpokladu dodržení správních lhůt dotčených orgánů státní správy 

IV. Cena projektových prací a inženýrské činnosti 

Cena prací je navržena pevná, ve výši 

Rozbor ceny : 
1.1. Přípravné práce 

Pasportizace 
Doměření 

Hluková studie 
PENB 
Výpočet denního osvětlení 

Studie řešení 

C IUsers\Lan\CloudShare\_LanPav\N,bidky\202311 16_2023(Pavilón A-Objekt údržby) doc 

40 000Kč 
15 000Kč 
38 000Kč 
30 000Kč 
20 000Kč 
22 000Kč 

l"'f 



' 

1.2. Dokumentace pro společné řízení(ÚR + SP) 
Odhad IN 26mil.Kč,tab. l 5, IIIma,x,tj. 1. 695 .900,00Kč, 
z toho ÚR + SP 32% tj. 542 688Kč 
Fotovoltaika 75 000Kč 

1.3. Dokumentace pro výběr zhotovitele-24% 407 016Kč 
Výkaz výměr a kontrolní rozpočet 75 000Kč 

1.4. Zajištění stanovisek dotčených orgánů státní správy pro SP a 
zajištění stavebního povolení(Ohlášení stavby) 
5% 

Cena celkem bez DPH 
21%DPH 
Cena celkem včetně 21 %DPH 

V ceně je zahrnuto: 
-5paré PO 
V ceně není zahrnuto: 

84 795Kč 

1 349 499,00Kč 
283 394,79Kč 

1 632 893,79Kč 

správní poplatky, budou účtovány dle skutečnosti 

V. Ostatní 

Projektová dokumentace bude zpracovaná ve smyslu platných předpisů a vyhlášek, tj. 

zejména: 
ařízení hl.m.Prahy č .1 0/20 1 6S b.hl.m. 

Vyhl . č.499/2006Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č.405/2017 . 
Vyhl.č.268/2009Sb. , o technických požadavcích na stavby, ve znění vyhlášky č.20/20 12 
Vyhl.č .398/2009Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 

užívání staveb 
Vyhl.č.590/2002Sb. , o technických požadavcích pro vodní díla, ve znění vyhlášky 

č.267 /2005Sb. 

C ' U«mLan OoudShare._LanPav~'lobidly.202Jll 16_202J(Pml6a A-Objckl udrtby) doc 




